
NOTARÍA SEGUNDA DEL CANTÓN PELILEO 

Dr. Mg. Freddy Ramos Escobar 
44 
E 

  

CODIGO NÚMERO: 20171807002P02159 3 

NUMERO DE FACTURA: 001-003-000022808 7 

ESCRITURA PÚBLICA DE: REACTIVACIÓN DE LA COMPAÑÍA 

OTORGADA POR: OMAR ERNESTO MEDINA JINEZ 

A FAVOR CONSTRUCTORA FAMEJ PERFECT 

CONSTRUPERFECT CIA. LTDA 

CUANTIA: INDETERMINADA 

COPIAS: DI 2 COPIAS   En la ciudad de Pelileo, Cabecera del Cantón del mismo nombre, 

Provincia de Tungurahua, República del Ecuador, hoy día, 

Miércoles nueve de Agosto del dos mil diecisiete, ante mí, 

ABOGADA: GRACIELA DEL PILAR SANCHEZ VILLEGAS, Notario Segundo 

Suplente del Cantón Pelileo, de conformidad con la acción de 

personal signada con el número: 1976-DP18-2017-AJ, de fecha veinte 

y siete de Julio del dos mil diecisiete; COMPARECEN: A la 

celebración del presente Instrumento Público, el señor Ingeniero 

Civil OMAR ERNESTO MEDINA JÍNEZ, portador ce la cedula de 

ciudadanía número: uno ocho cero tres siete nueve nueve siete 

siete guion dos (180379977-2), ecuatoriano, casado, de profesión 

Ingeniero Civil, domiciliado en la vía a San Javier perteneciente 

al cantón Patate provincia del Tungurahua, por los derechos que 

representa de la Compañía “CONSTRUCTORA FAMEJ PERFECT 

CONSTRUPERFECT CIA. LTDA. EN LIQUIDACION.” de la cual es su Gerente 

y representante legal, quien obra debidamente autorizado por la 

Junta General Universal de Socios de la misma, conforme consta del 

nombramiento inscrito y Acta certificada de la sesión celebrada 

 



el diecinueve de Junio de dos mil diecisiete, que se anexan para 
  

que se incorporen como documentos habilitantes; civilmente capaz 
  

para celebrar toda clase de actos y contratos de los facultados 

por el Derecho Civil Ecuatoriano, libre y voluntariamente DICE: 
AI is e 

  

om 

Que tiene a bien en elevar a escritura pública el contenido de la   

minuta que me presentan y que su tenor es como sigue: SEÑOR 
  

NOTARIO: En el Registro de Escrituras Públicas a su cargo, sírvase 

incorporar una por la cual conste REACTIVACION DE LA COMPAÑÍA 

“CONSTRUCTORA ; FAMEJ PERFECT CONSTRUPERFECT CIA. LTDA. EN 

LIQUIDACION”/ que se otorga al tenor de las siguientes cláusulas: 

PRIMERA: INTERVINIENTE.- Comparece a la celebración del 

  

presente Instrumento Público, el señor Ingeniero Civil OMAR 

ERNESTO MEDINA JÍNEZ, ¡portador de la cedula de ciudadanía número 

180379977-2, ecuatoriano, casado, Ingeniero Civil, domiciliado en 

la vía a San Javier perteneciente al cantón Patate provincia del 

Tungurahua., por los derechos que representa de la Compañía 

“CONSTRUCTORA FAMEJ PERFECT CONSTRUPERFECT CIA. LTDA. EN 
- A A 

LIQUIDACIÓN” de la cual es su Gerente y representante legal, quien 

obra debidamente autorizado por la Junta General Universal de 

Socios de la _Mmisma, conforme consta del nombramiento inscrito y 

Acta certificada A celebrada el diecinueve de Junio de 

dos mil diecisiete, que se anexan para que se incorporen como 

documentos habilitantes. SEGUNDA: ANTECEDENTES.- a) Mediante 

Escritura Pública celebrada el seis de julio de dos mil doce ante 

el Doctor HERNAN RODRIGO SANTAMARIA SANCHO Notario Quinto del 

cantón Ambato, inscrita el treinta de Julio del dos mil doce, bajo 

  

  

 



NOTARÍA SEGUNDA DEL CANTÓN PELILEO 

Dr. Mg. Freddy Ramos,ES Scobat, Ñ 
1 

   

A
,
 

€
?
 

a
 
P
o
 

- 

' 
te 

  

la partida número diez del libro repertorio número“ diez, en elge' 
NE ye 

Registro de la Propiedad y Mercantil del Cantón IZ 

stituyó la Compañia “CONSTRUCTORA FAMEJ PERFECT CONSTRUPERFECT 

CIA.LTDA. EN LIQUIDACIÓN”, con un capital inicial de Cuatrocientos 

Dólares los Estados Unidos de América; b) La Intendencia de 

Compañías de Ambato mediante Resolución número SCVS.IRA.2015.012 

de fecha treinta de Enero de dos mil quince e inscrite en el 

Registro de la Propiedad y Mercantil del Cantón Patate con fecha 

seis de Marzo de dos mil quince bajo partida número seis, declaró 

disuelta y dispuso la liquidación de la Compañía “CONSTRUCTORA 

FAMEJ PERFECT CONSTRUPERFECT CIA. LTDA. EN LIQUIDACIÓN” por 

incurrir en el Artículo 361 numeral 6 de la Ley de Compañías. C) 

7 Según consta en el artículo quinto de la Resolución número   
SOVS. 1RA.2015.012 de fecha treinta de Enero de dos mil quince se 

designa como Liquidador al último Representante Legal de la 

Compañía y como se adjunta en el certificado emitido por el 

Registro de la Propiedad y Mercantil del Cantón Patate con fecha 

diecinueve de Junio de dos mil alecisilete, no se ha inscrito 

nombramiento alguno de liquidador, razón por la cual, continúa 

en funciones el Señor Gerente de la Compañía. a) En sesión Junta 

General Universal de Socios de la Compañía “CONSTRUCTORA FAMEJ 

PERFECT CONSTRUPERFECT CIA. LTDA. EN LIQUIDACION”, celebrada el 

diecinueve de Junio de dos mil diecisiete, se resolvió por 

unanimidad aprobar la reactivación de la Compañía y autorizar al 

señor Ingeniero Civil OMAR ERNESTO MEDINA JÍNEZ para que a nombre 

de la misma, intervenga en el otorgamiento de la presente Escritur 

 



Pública. TERCERA: DECLARACION — DE LA REACTIVACION — DE LA 

CONSTRUCTORA.-Con los antecedentes expuestos, el señor Ingeniero 

Civil OMAR ERNESTO MEDINA JÍNEZ, en su calidad ce Gerente y 

representante legal de la compañía “CONSTRUCTORA FAMEJ PERFECT 

CONTRUPERFECT CIA.LTDA. EN LIQUIDACIÓN”, debidamente autorizado y 
  

en cumplimiento a lo aprobado por la Junta General Universal de 

Socios de la misma, celebrada el diecinueve de Junio de dos mil 

diecisiete, declara la reactivación de la Compañía “CONSTRUCTORA 

FAMEJ PERFECT CONSTRUPERFECT CIA. LTDA. EN ITQUIDACIÓN” una vez 
  

que han sido solucionadas las causas que originaron su disolución. 
a A O A e ii 

CUARTA: AUTORIZACIÓN.- El señor Abogado Xavier Oswaldo Medina 

Jínez queda autorizado para que realice los irámites pertinentes 

hasta la completa legalización e inscripción de esta escritura en 

el Registro de la Propiedad y Mercantil del Cantón Patate. QUINTA: 
  

DOCUMENTOS HABILITANTES.- Se agregan a la presente escritura 

pública como documentos habilitantes, los Siguientes: a) 

Nombramiento de Gerente í y representante legal debidamente 
  

inscrito; b) Copia certificada del Acta de Junia General Universal 

de Socios de la Compañía “CONSTRUCTORA FAMEJ PERFECT 

CONSTRUPERFECT CIA. LTDA. EN LIQUIDACIÓN”, a) Certificados 

otorgados por el Registro de la Propiedad y Mercantil del Cantón 

Patate. Usted señor notario, se dignará agregar las demás 

formalidades de estilo necesarias para la (jrmeza y validez de 

esta escritura pública. Hasta aquí la minuta, que junto con 

las enmiendas, correcciones y rectiíicaciones hechas por 

las partes y autorizadas por mí la Nolarila Suplenilo, queda 

  

  

 



o
)
 

a 

NOTARÍA SEGUNDA DEL CANTÓN PELILEQ 

Dr. Mg. Freddy Ramos Escolar _ a
m
 

mn      

z ta
 

y 
a
 

Y 
A
N
 3,
 A 

elevada a escritura pública, junto con los documenta: -- 

anexos y habilitantes que se incorporan, con todo el valor 

legal, y que, el compareciente acepta en todas y cada una 

de sus partes, minuta que está firmada por el Doctor 

Carlos Torres, con matrícula 18-2004-17 del Foro de 

Abogados, para la celebración de la presente escritura se 

observaron los preceptos y requisitos previstos en la ley 

notarial; y, leída que le fue al compareciente por mí la 

Notaria Suplente, se ratifica y procede a suscribir 

conmigo, en unidad de acto, quedando incorporada en el 

protocolo de esta Notaría, de todo lo cual Doy fe.- 

      

  

INGENIERO Ci 

GERENTE 

CIA. LTDA 

RNESTO MEDINA JÍNEZ 

ÍA “CONSTRUCTORA FAMEJ PERFECT CONSTRUPERFECT   

  

1 MN 

    

o ara Piar Séónchez | 
FOTARIA SEGUNDA SUPLENTE 

PELILEO - ECUADOR 
1 LEF 2879 340    



Se otorgó ante mí y en razón de ello confiero esta, PRIMERA 

Y FIEL COPIA, de la escriluis «de REACTIVACION DE 

COMPANIAS; la misma que la firmo y la sella en la misma 

fecha y lugar de su celebración. 

   

    

apa SUPLENTE 
27 

ar Sáne nez | 

NOT ARIA SEGUNDA SUPLENTE 

    
E DOR PELE - SE ] 

EL REG y CIPAL DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL - 
CANTON PATATE CERTIFICA QUE: EN ESTA FECHA SE INSCRIBIO EL 
SIGUIENTE ACTO: a) REACTIVACIÓN DE LA COMPAÑÍA “CONSTRUCTORA 
FAMEJ PERFECT CONSTRUPERFECT CÍA LTDA, EN LIQUIDACION” LA 
MISMA QUE QUEDA INSCRITA BAJO LA PARTIDA NÚMERO (18) DEL 
REGISTRO MERCANTIL; b) SE TOMO NOTA AL MARGEN DE LA 
CONSTITUCION DE LA COMPAÑÍA “CONSTRUCTORA FAMEJ PERFECT 
CONSTRUPERFECT CÍA LTDA, INSCRITA EL 30 DE JULIO DEL 2012 BAJO LA 
PARTIDA NÚMERO (10) DEL REGISTRO MERCANTIL LA PRESENTE 
REACTIVACION DE LA COMPAÑIA; Y e) SE TOMO NOTA AL MARGEN DE LA 
DISOLUCION DE LA COMPAÑÍA “CONSTRUCTORA FAMEJ PERFECT 
CONSTRUPERFECT CÍA LTDA, LA PRESENTE REACTIVACION pr LA 
COMPAÑÍA “CONSTRUCTORA FAMEJ PERFECT CONSTRUPERFECT CÍA 
LTDA, INSCRITA EL 06 DE MARZO DEL 2015, BAJO LA PARTIDA NÚMERO (6) 
DEL REGISTRO Mont . PATAAES 16 DÉ AGOSTO PEL 2018 

re ELLE A - 
b. Christian Pull 2 3 

ISTRADQR MUNJETPAL DE L 
ERCANTILO9SEL CANTON 

MCSR2014 

   
    

  

PROPIEDAD  : 
ATATE     



NOTARÍA SEGUNDA DEL CANTÓN PELILEO 

Ss Dr. Mg. Freddy Ramos Escobar :: 
A vid) 

A y 

    

RAZON: Cor fecha trece de Agosto de dos mil dieciocho, tomo nota al 

Púbiica de REACTIVACION DE LA COMPAÑIA margen de lá Escritura 

CONSTRUCTORA FAMEJ PERFECT CONSTRUPERFECT CIA. LTDA EN LIQUIDACIÓN, 

vsjebrada el nieve de Agosto del año dos mil diecisiete, ante la Do
 

TE ny Zarra 1 y+ , o A DE ciao A 273 y. 3% Motaria Segunda Supiente dei Cantó Pelz2)co, dende resuelve: a) 

APROBAR Lu reactivación de la Compañia CONSTRUCTORA FAMEJ PERFECT 

3 i Constantes CONSTRUPERFECT CIA. LTDA EN LIQUIDACIÓN, en los termitos col 

aria cegunda ú cla rojeriída esciitura pública otorgada anto 234 Jota 

miento. Qe Cantón Pellleo, el nueve de Agosfo dae (dos mil 

bi DECLARAR terminado el proceso de liquidación y, 

sin efteclo el nombramiento del liguidador, de fenha siere de 

  

Eudo la cuas ey Le, ajesto del dos mil dieciocho.- De 

EL NOTARIO 

   



NOTARÍA QUINTA DEL CANTÓN AMBATO 

Di. Mónica Armas Meléndez os 

  

RAZON. Con fecha trece de Agosto de dos mil dieciocho, tomo nota 

al margen de la escritura de CONSTITUCIÓN DE COMPAÑÍA celebrada 

en esta notaría el seis de Juilo de dos mii doce, folio 62289 a 

62302; sobre la escritura de REACTIVACTÓN DE COMPAÑÍA, otorgado 

cor el señor MEDINA JINEZ OMAR ERNESTO a favor de la compañía 

nueve de Agosto del año dos mili diecisiete, ante la Notaria 

“oquuda Supiente del Cantón Pelileo; y a su vez de la RESOLUCIÓN 

N*. SCVS-IRA-2018-00006921, otorgada por (la Intendencia de 

compañías de Ambato, donde se Resuelve 1 A: APROBAR ¡a 

roactivación de la compañía CONSTRUCTORA FAMEJ PERFECT   
o CONSTRUPERFECT CIA. LTDA EN LIQUIDACIÓN, en 1085 términos 

cunstantes en la referida escritura pública otorgada ante la 

Norariá Segunda Suplente del Canrón Peliieo, *+l nueve de Agosto 

le dos mii Jiocisieto; bl DECLARAR terminado el proceso de 

ciauiderción y, ) DEJAR sin efecto el nombramiento de: ¿1quidador, 

de fecha siete de Agosto del dos mii dieciochoc.- be todo lo cual 

LA NOTARIA 

 



  

“E , 
3 

la Lor 
Mas 18 EN -. 

MM PORO LES DENOEA 

Resolución No. SCVS-IRA-2018-00006921 

Dra. Mónica Martínez Durán 

INTENDENTE DE COMPANIAS DE AMBATO 

CONSIDERANDO: 

QUE la Superintendencia de Compañías, Valores y Seguros es un organismo técnico 

de vigilancia, auditoría y control de la organización, actividades, funcionamiento, 

disolución y liquidación de las compañías, y otras entidades sujetas a su supervisión, 
que actuará de oficio o por requerimiento ciudadano, según corresponda, de 

conformidad con lo establecido en los artículos 213 de la Constitución de la República 

del Ecuador y 430 de la Ley de Compañías; 

QUE la compañía CONSTRUCTORA FAMEJ PERFECT CONSTRUPERFECT CIA. LTDA. EN 

LIQUIDACIÓN, se constituyó con domicilio en el cantón Patate, mediante escritura 

pública otorgada ante el Notario Quinto del cantón Ambato, el 06 de julio de 2012, e 

inscr ta en el Registro Mercantil del cantón Patate, el 30 de los mismos mes y año; 

QUE la compañía CONSTRUCTORA FAMEJ PERFECT CONSTRUPERFECT CIA. LTDA. EN 

LIQUIDACIÓN, fue disuelta mediante Resolución nro. SCVS.IRA.2015.012 de 30 de 

enero de 2015, inscrita en el Registro de la Propiedad y Mercantil del cantón Patate, 
el 06 de marzo del mismo año; 

QUE junto con la solicitud para su aprobación, la compañía CONSTRUCTORA FAME) 

PERFECT CONSTRUPERFECT CIA. LTDA. EN LIQUIDACION, ha presentado a este 

Despacho, tres testimonios de la escritura pública de reactivación, otorgada ante la 

Notaria Segunda suplente del cantón Pelileo, el 09 de agosto de 2017; 

QUE el artículo 144 de la Ley Orgánica para el Fortalecimiento y Optimización del 
Sector Societario y Bursátil, publicada en el Registro Oficial Suplemento No. 249 de 

20 de mayo de 2014, incorporó la Disposición General Cuarta a la Ley de Compañías 

que, de forma taxativa enumera los actos societarios que requieren resolución 
aprobatoria de la Superintendencia de Compañías, Valores y Seguros, como un 

requisito previo a su inscripción en el Registro Mercantil, en la que consta la 

reactivación; 

QUE la escritura pública referida en el considerando cuarto contiene la reactivación 

de la compañía CONSTRUCTORA FAMEJ PERFECT CONSTRUPERFECT CIA. LTDA. EN 

LIQUIDACIÓN, la cual requiere de una resolución aprobatoria por parte de la 

Superintendencia de Compañías, Valores y Seguros, según lo determina la 

Disposición General Cuarta antes referida; 

QUE el artículo 374 de la Ley de Compañías establece: "Cualquiera que haya sido la 

causa ae disolución, la compañía que se encuentre en proceso de liquidación puede 

reaciiverse, hasta antes de la cancelación de la inscripción de la compañía en el 

Registro Mercantil, siempre que se hubiere solucionado la causa que motivó su 

disolación (...).*; 

QUE a Intendencia Regional de Ambato, mediante informe de inspección nro. 

SCVS5.TRA.2018.202 de 13 de julio de 2018 y memorando jurídico nro. SCVS-IRA- 

2018-1130-M de 07 de agosto del mismo año, ha emitido informes favorables para la 

aprobación solicitada y consecuentemente para que se dicte la presente Resolución; 

y; 

 



    

SUPERINTENDENCIA 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resoluciones nros. ADM-Q-2C11- 

008 de 17 de enero de 2011 y SCVS-INAF-DNTH-2015-121 de 05 de febrero cle 
2015, 

RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO.- a) APROBAR la reactivación de la  compañiz 

CONSTRUCTORA FAMEJ PERFECT CONSTRUPERFECT CIA. LTDA. EN LIQUIDACIÓN, 

en los términos constantes en la referida escritura pública otorgada ante la Notariz 

Segunda suplente del cantón Pelileo; b) DECLARAR terminado el proceso de 
liquidación; y, c) DEJAR sin efecto el nombramiento del liquidador. 

ARTÍCULO SEGUNDO.- DISPONER que un extracto de la indicada escritura pública 
se publique, por una vez, en el sitio web institucional de la Superintendencia de 

Compañías, Valores y Seguros. 

ARTÍCULO TERCERO.- DISPONER que los Notarios Segundo del cantór Pelileo y 
Quinta del cantón Ambato, tomen nota al margen de las matrices de las escrituras 

públicas que se aprueba y de la de constitución, respectivamente, del contenido de la 

presente Resolución y sienten en las copias las razones respectivas. 

ARTÍCULO CUARTO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del cantór Patate: a) 

Inscriba la escritura pública de reactivación que se aprueba y esta Resc'ución: b) 
Tome nota de tal inscripción al margen de la escritura pública de constitución de le 

referida compañía; y, Cc) Siente en las copias las razones del cumplim erto de lc 

dispuesto en este artículo. 

ARTÍCULO QUINTO.- DISPONER que se remita copia de esta Resolución al Director 

Zonal 3 del Servicio de Rentas Internas, y al representante legal para los fnes 

consiguientes. 

Cumplido lo anterior, remítase a este despacho copia certificada de la escricure 
pública. 

COMUNÍQUESE.- DADA y firmada en la Intendencia Regional de Ambato, en e 
cantón Ambato, 07 de agosto de 2018. 

- 
e 

Moni Mask add 
Dra. Mónica Martínez Durán 

INTENDENTE DE COMPANIAS DE AMBATO 

Elaborado por: MSSP 

EXPEDENTE: 148643 
TRAMITE: 59840-0041-17 

 



E 
E , 

lo no 
Pa 1 0 

Sor Rio DENOTA 

EXTRACTO 

DE LA ESCRITURA PÚBLICA DE REACTIVACIÓN DE LA COMPAÑÍA 
CONSTRUCTORA FAMEJ PERFECT CONSTRUPERFECT CIA. LTDA. EN 

LIQUIDACIÓN 

ANTECEDENTES.- La compañía CONSTRUCTORA FAME) PERFECT 

CONSTRUPERFECT CIA. LTDA. EN LIQUIDACIÓN, fue declarada disuelta mediante 

resolución nro. SCVS.IRA.2015.012 de 30 de enero de 2015, inscrita en el Registro 
Mercantil del cantón Patate, el 06 de marzo del mismo año. 

CELEBRACIÓN Y APROBACIÓN.- La escritura pública de reactivación de la 
compañía CONSTRUCTORA FAMEJ PERFECT CONSTRUPERFECT CIA. LTDA. EN 

LIQUIDACIÓN, otorgada ante la Notaria Segunda suplente del cantón Pelileo, el 09 

de agosto de 2017, ha sido aprobada por la Intendencia Regional de Ambato, 

mediante Resolución nro. SCVS-IRA-2018-00006921 de 07 de agosto de 2018. 

OTORGANTES.- Comparece al otorgamiento de la escritura pública antes 

mencionada, el señor Omar Ernesto Medina Jinez representante legal de la compañía 

CONSTRUCTORA FAMEJ PERFECT CONSTRUPERFECT CIA. LTDA. EN LIQUIDACION. El 

comparaciente es de nacionalidad ecuatoriana y domiciliado en el cantón Patate, 

provircia de Tungurahua. 

Se comunica al público que la compañía CONSTRUCTORA FAMEJ PERFECT 

CONSTRUPERFECT CIA. LTDA. EN LIQUIDACIÓN, se reactivó por escritura pública 

otorcada ante la Notaria Segunda suplente del cantón Pelileo, el 09 de agosto de 

2017. Fue aprobada por la Intendencia Regional! de Ambato, mediante Resolución 

nro. 5SCY/S-IRA-2018-00006921 de 07 de agosto de 2018. 

Amoato, 07 de agosto de 20183. 

ta 
Dra. Mónica Martínez Durán 

INTENDENTE DE COMPANIAS DE AMBATO 

labo Acpor [0888] 
EXPERNT=: 148043 

TRAMITE 59840-004 1-17 

   



  

  

ACTA DE LA JUNTA GENERAL UNIVERSAL DE SOCIOS DE LA COMPAÑÍA 

“CONSTRUCTORA FAME) PERFECT CONTRU PERFECT CIA. LTDA. EN 

LIQUIDACIÓN” REALIZADA EL DÍA LUNES 19 DEJUNIO DEDOS MIL DIECISIETE — ; 

Y 
Z 

En la ciudad de Patate, a los diecinueve días del mes de Junio del año dos mil diecisiete, 
  

siendo las doce horas, en el domicilio del Señor Ingeniero Medina Jinez Omar Ernesto 

socio de la compañía, ubicado en el sector de Pitula, vía a San Javier s/n, perteneciente al 
A AE : 

cantón Patate, Provincia del Tungurahua, se reúnen los socios de la Compañía / 

“CONSTRUCTORA FAMEJ PERFECT CONSTRUPERFECT CIA. LTDA, EN LIQUIDACIÓN» 

Señores: 1) Mena na omar or_sus propios y personales cesos 

  

personales derechos propietario de cien participaciones; 3) Medina Jinez_ Victoria 

Alexandra por sus propios y personales derechos propietario de cien participaciones y 4) 

Wilma Margot. Jinez Narváez Por sus propios. y person les derechos propietario de cien 

participaciones. Cada Pepo tiene un valor nominal de un dólar de los Estados 

  

  

Unidos de América. Preside *la Junta el Señor Abogado Medina Jinez Xavier Oswaldo, y 

actúa como Secretario el Ingeniero Medina Jínez Omar Ernesto en su calidad de Gerente” 
  

de la Compañia.- Por estar presente la totalidad del capital social de la Compañía, el 

señor presidente declara instalada la Junta por existir el quórum Jegal y estatutario, y “eS 

socios por unanimidad! “acuerdan constituirse EN JUNTA GENERAL UNIVERSAL DE SOCIO 

en aplicación de lo que prescriben los artículos 119 y 238 de la Ley de Compañias. 

El Señor Presidente, a la hora arriba indicada declara instalada la Junta General Universal 
Ed 

de Socios, y por acuerdo unánime se resuelve tratar los siguientes puntos del orden del 

día: 

1. CONOCER Y RESOLVER SOBRE LA ABSORCIÓN DE PÉRDIDAS ACUMULADAS EN EL 

PERIODO 2013 Y 2014 PARA LA REACTIVACIÓN DE LA COMPAÑÍA “CONSTRUCTORA 

FAME) PERFECT CONSTRUPERFECT CÍA. LTDA. EN LIQUIDACIÓN”. 

  

AR dde 

 



  
  

A Laia 

2. RESOLVER SOBRE LA REACTIVACION DE LA COMPAÑÍA “CONSTRUCTORA FAME) 

PERFECT CONSTRUPERFECT CIA. LTDA. EN LIQUIDACIÓN”. 

El señor Presidente dispone se proceda a tratar el primer punto del orden del día. 

1. CONOCER Y RESOLVER SOBRE LA ABSORCIÓN DE PÉRDIDAS ACUMULADAS EN EL 

PERIODO 2013 Y 2014 PARA LA REACTIVACIÓN DE LA COMPAÑÍA “CONSTRUCTORA 

FAMEJ PERFECT CONSTRUPERFECT CIA. LTDA. EN LIQUIDACIÓN”. El Señor Ingeniero 

Medina Jínez Omar Ernesto Gerente de la Compañía toma la palabra para dar a conocer 

las causas por las cuales se dio la Disolución de la Compañía de Oficio mediante 

Resolución SCVS.IRA.2015.012 emitida por la Superintendencia de Compañías, Valores y 

Seguros amparada en el Art. 361 numeral 6 de la Ley de Compañías que hace mención a 

pérdidas del cincuenta por ciento o más del capital social, causal en el que se incurrió, 

durante el periodos fiscales 2013 y 2014 se reportaron pérdidas superiores al 50% por un 

valor en la actualidad de Dos Mil Ciento Ochenta y Siete con 85/100 Dólares de los 

Estados Unidos de América ($2,187.85); como consecuencia de la falta de liquidez, en 

cambio en las cuentas por pagar a los socios por un valor de Diecisiete Mil Ochocientos 

Cuarenta y cuatro con 26/100 Dólares de los Estados Unidos de América ($17,844.25): 

dineros que se utilizaron para cubrir ciertas deudas que estaban pendientes, las cuales 

de cierta forma han sido superadas, pero que desafortunadamente no han logrado 

subsanar aquel desfase existente y que conllevaron a la posterior resolución por parte de 

la autoridad competente; toda vez que la compañía no mantiene obligaciones de ningún 

tipo con terceros el señor Gerente con el Asesor Contable de la Compañía, sugiere que se 

proceda con la ABSORCIÓN DE PÉRDIDAS ACUMULADAS EN EL PERIODO FISCAL 2013 y 

2014 por parte de los socios con el afán de superar los motivos que formaron parte de 

las causales de disolución. La ingeniera Victoria Alexandra Medina Jínez mociona que 

debido a que las cuentas por pagar a los socios ascienden al valor de pérdidas 

acumuladas; sean los mismos socios quienes absorban las pérdidas en su totalidad. La 

Junta General por unanimidad RESUELVE ABSORVER LAS PERDIDAS ACUMULADAS DEL 

PERÍODO 2013 y 2014 y es el señor Ingeniero Omar Ernesto Medina Jínez quien acepta 

ceder sus acreencias para absorber perdidas, de la cuenta de Prestamos de Accionistas 

 



  

   
Locales con número 2130201, por un valor de Dos Mil Ciento Ochenta y Siete con 

25/100 Dólares de los Estados Unidos de América ($2,187.85); y que estos valores sean 

ajustados y registrados en los asientos contables por parte del Asesor Contable de la 

Compañía y que al mismo tiempo sea éste profesiona! en coordinación con el Señor 

Gerente quienes realicen todos los trámites y documentos necesarios para la Absorción 

de Pérdidas. 

2. RESOLVER SOBRE LA REACTIVACION DE LA COMPAÑÍA “CONSTRUCTORA FAME) 

PERFECT CONSTRUPERFECT CIA. LTDA. EN UQUIDACIÓN”- Toma la palabra el señor 

Abogado Medina Jínez Xavier Oswaldo Presidente de la Compañía, quien expone a la 

Junta de socios que mediante Resolución SCVS.IRA.2015.012 con Fecha treinta de Enero 

de dos mil quince emitida por la Superintendencia de Compañías, Valores y Seguros, e 

inscrita en el Registro de la Propiedad y Mercantil del Cantón Patate con fecha seis de 

Marzo de dos mil quince bajo partida número seis y transcurrido el término legal 

correspondiente, dispuse la DISOLUCION de la Compañía “CONSTRUCTORA FAMEI 

PERFECT CONSTRUPERFECT CIA. LTDA. EN LIQUIDACIÓN”; informa además que las 

causales por las cuales la autoridad competente dictó esta resolución ya han sido 

superadas mediante la Absorción de Pedidas Acumuladas, la Compañía ha tenido un 

crecimiento progresivo; razón por la cual; mociona se realice la REACTIVACIÓN en apego 

a lo que menciona el artículo 374 de la Ley de Compañías, lo pone a consideración para 

que la junta de socios resuelva reactivar la compañía. Al respecto, la Junta General 

Universal de Socios por unanimidad RESUELVE REALIZAR LA REACTIVACIÓN de la 

Compañía “CONSTRUCTORA FAMEJ PERFECT CONSTRUPERFECT CIA. LTDA. EN 

LIQUIDACIÓN” en vista que las causales ya han sído superadas mediante la Absorción de 

Pedidas Acumuladas; adicionalmente autoriza expresamente al Gerente y al Asesor 

Legal de la Compañía realicen todas las gestiones que fueren necesarias para llevar a 

cabo dicha Reactivación. 

 



    

  

   

  

   

  

     

       

  

12 

Er ES 
, * SN 

EAMEJ PERFECT p de Es 
LON TROY MERA Ae Pe 4 AA xi 

l o 57 
No teniendo más puntos a tratar y siendo las 14h00, se da por concluida la junta, y se da... 1 

lectura del acta, estando de acuerdo los Socios, se APRUEBA la misma y se da por. 

concluida la Junta General Universal de Socios. 

Para constancia suscriben el Acta los señores SOCIOS: 

SRA. JÍNEZ NÁRVAEZ WILMA MARGOTH ING. MEDINA JÍNEZ VICTORIA ALEXANDRA 

CA 180155614-1 CL 050327311-2 

AT 

NG. MEDINA JNEZOMAR ERNESTO 

C.1, 1803799 

PRESIDENTE SECRETARIO . 
/ / / - 

Certíifico que éste documento es fiel copia del Original. 

CONSTRUCTORA FAME 
o en PERFECT 

CONSTRUPERFET Cía. Ltda. 

NG. MEDIN NESTO 

1479977- 2 
ETARIO , 

- / 
Patate, 08 de agosto de 2017 

Dir. Av. Ambato y Juan Montawao 

Telf: 0995752634 
email famej2012 :hotmal.com  



  

  

bs 

Patate, a 01 de agosto de 2012. MSC - nn 

ingeniero E 

OMAR ERNESTO MEDINA JNEZ e EA, Di 

Presente.- o SN 

  

De mis consideraciones: 

Por el presente tengo el agrado de comunicarle a usted que en la Junta General 

Universal de Socios de la compañía CONSTRUCTORA FAMEJ PERFECT 

CONSTRUPERFECT CÍA, LTDA., celebrada el día miércoles 01 de agosto de 2032, ha 

sido designado para que se desempeñe en el cargo de GERENTE de la compañía 

CONSTRUCTORA FAME) PERFECT CONSTRUPERFECT CIA. LTDA., por un periodo de 

TRES años de acuerdo al artículo 18 del Estatuto Social de la compañía para que ejerza 

las funciones establecidas por el estatuto, en particular ejerza la representación legal, 

judicial y extrajudicial de la compañte. 

La compañía CONSTRUCTORA FAME PERFECT CONSTRUPERFECT CIA. LTDA,, se 

constituyo mediante escritura pública de 06 de julio de 2012, otorgada ante el Notario 

Quinto del cantón Ambato, y, legalmente inscrita en el Registro de la Propiedad a 

cargo del Registro Mercantil del cantón Patate el 30 de julio de 2012 baja el número 

10. 

Atentamente, o 

AN 
XAVIÉR OSWÍALDO MEDINA MNEZ 
PRESIDENTE 

Patate, a 01 de agosto de 2912 Acepto el nombrarniento de GERENTE de la compañía 

CONSTRUCTORA FAME) PERFECT CONSTRUPERFECT CIA. LTDA. 

A 

nf 
Co £ 

$, - 

tc rr 
E “ e E 

¿OMAR ERNÉSTO MEDI!- A JINEZ 
C.C: 1803799772 

Nombre: OMAR ERNESTO MEDINA JINEZ 
Cédula No. 180379977-2 
Dirección: Av. Ambato sín y Juan Montalvo 

Teléfono: 092639829 

Nacionalidad: Ecuatoriana 

 



  

::ZON: ue e Inscrito: con esta fecha el presente nombramiento de GERENTE 

ES rn DEL CANTON PATATE 

  
    
 



  

Número de Certificado: 00145 Fecha de Emisión: 19/06/2017 ' : 
A - E 

Número de Comprobante: 5382 Fecha de Ingreso: 14/06/2017 A 
Factura N. 12483 e 

El Registrador Municipal de la Propiedad y Mercantil del Cantón Patate Certifica 
que no se encuentra inscrito ningún nombramiento de Liquidador para la 
Liquidación de la Compañía “CONSTRUCTURA  FAMEJ PERFECT 
CONSTRUCTURA CÍA LTDA EN LIQUIDACION, Compañía que se encuentra 
inscrita el 30 de Julio del 2012, bajo la partida número (10) del Registro Mercantil 

DOCUMENTOS PRESENTADOS: Oficio N. 06-002-FAMEJ-2017 suscrito por Ing. 
Omar Ernesto Medina Jínez. 

  

     

   
  

RESPONSABLES: 
Revisión : Cp. o 

Elaboración: cp > o 

Gr > 4 E 

Ab. Chtistian Pullutasig-Benilla (e/ Vi o € 

REGISTRADOR MUNIC|PAL DEA PROPIEDAD Y mE: o 

| PAJA, 0 y Á eS 0 > 

REGISTRO MUNICIPAL DE o ADA A 

EN
 

MERCANTA MAL CANTÓN | 
SAN CRISTÓBAL DE PA? ATE | 

    

  

¿Ho 
EN APROPIEDAD Y 

 



  

15 

ag
o 

Número de Certificado: 00145 Fecha de Emisión: 19/06/2017 

Número de Comprobante: 5382 Fecha de Ingreso: 14/06/2017. z E 
Factura N. 12482 57 

El Registrador Municipal de la Propiedad y Mercantil del Cantón Patate Certifica 
que: la Disolución de la Compañía “CONSTRUCTURA FAMEJ PERFECT 
CONSTRUCTURA CÍA LTDA consta inscrita el 06 de Marzo del 2015, bajo la 
partida número (6) del Registro Mercantil. Marginación efectuada el 06 de marzo 
del 2015, en la inscripción de la constitución compañía que fue inscrita el 30 de 
julio del 2012, bajo la partida número (10) del Registro Mercantil. 

DOCUMENTOS PRESENTADOS: Oficio N. 06-002-FAMEJ-2017 suscrito por Ing. 
Omar Ernesto Medina Jínez. 
RESPONSABLES: 
Revisión  : Cp. 
Elaboración: cp 

   

    

  

  

     

    

    

  

   
     

DAD Y MERCAN! 
s 

REGISTRADOR 

A, LA 
SA, 

A 

s 

    
      

   

lrnecisTRO MUNICIPAL DE 

le PROPIEDAD Y 
_APROF 

1 ) , 

WERCanN On
 CANTÓN 

, Mean econo DE RATE 
y qa oe     

    

 



  

, e sl 

NSTRUCCION PROFESIÓN OCUPACIÓN Z S 
SUPERIOR INGENIERO >=, . o Nasasións2 

APELLIDOS Y MOMBRES DEL PADRE. 
MEDINA PICO OSWALDO ERNESTO 

APELLIDOS Y NOMBRES DE LA MADRE 
ANEZ NARVAEZ WICMA MÁRGOT 

LUGGR Y FECHA DE EXPEDICIÓN 
AMBATO 
2016-08-18 
FECHA DE EXPIRACIÓN 
2025-08-18 

  

  

REPÚBLICA DEL ECUADOR : 
CORRECCIÓN GENERAL DE REGISTRO CIAL, : 
IDENTIFICACIÓN Y CHULACION Sa, F 

2 CÉDULA DE '» 180379977-2 

    

51
6 

03
 

  

   

    

      

    

   
    

  

¡G
M 

16
 

06
 

   
] ES 

NIE o ESTADO CÍVL CASADO 

IA ricos * ZURITA AGUAGUIÑA 

  

BACTOR GENERAL PAGAR TA EDAMADO ¡E 

  

  

  

CERTIFICADO DE VOTACIÓN 
¿ 

Z t 
ELECCIONES GENERALES 2037 . ' E ON 

01 7 017 - 031 1803799772 
NÚMERO - z CEDULA 

MEDINA JINEZ OMAR ERNESTO 
APELLIDOS Y. NOMBRES 

TUNGURAHUA : 
PROVINCIA CIRCUNSCRIPCION: 

PELILEO 
CANTÓN . ZONA" 
PELILEO 
PARROQUIA 

  

A 

 



   

  

   

  

      

   

  

     

pen 

  

A CONSEJO DE LA a 
(CRA e FORO DE A 

Abg. MEDINA JÍNEZ XAVIER OS 

  

18-2017-64 

  

      INTRANSFERIBLE El Consejo 
las autondades públicas y priv 

 



     pb De Cl ONTRIBU ENTES: > HEGÍISTRO E pue
 

    

   

e et 

    EL Tr 7 a 
. z as í Y y 

o a a 
mu - OS AU A 

> + q E Ar aña bi » E be e ar 
    

CEC INES 41.7 
Par 

      

DOMICILIO TRIBUTARIO: 
  

de bread 4 Aj 

    

Derry PUNGURSE A Tueran DATA DO Papeur is DAGA PR Uma 

PATA F 

  

   

    

  

    

  
  

Ls OA e Ls 

EGORMALIO ESPECIAL: 

=y Poy 

a O PO poz meo. 
- a A rr A he bd ir te rr ds me o . 

— Zo, > END a 

A A e is Ai o ma . . a 
Bt odas Emi AT .. la     

    

or os. : 

      

    

  

  

Luque de emision OA AA oa o A ecí : E a 

SRi.gob.e: 

  

TS 
e dr 

  
  
 



   STRO UNICO DE CONTRIBUYENTES 
A SOCIEDADES 

NUMERG:RUO: 1891748205001 

RAZON SOCIAL. CONSTRUCTORA FA DTO LADIES menea, at a 
aora rn rr sr A A rs 0 E, Bd A 

ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS: 

      No. ESTABLEC 

HOMBRE COVERCIAL. 

Ta dm ESTADO ABLPTO Tintes AAPP 

  

ACTIMIDADES ECOMÓNICAS: 

   

  

4 ; | a A 
AMPLIACIONES: REFORMAS Y REPARACIONES e 

DIRECCIÓN ESTABLECIMIENTO: 

Prowició: TURCA 
Refetergia A UNA JADRADEL MUNICIPIO Teefooo Tranad 

    

pre PATIO Parrogaa: Patol an 0 ER nata ol fr 
     E A 

  
  

  

...le hace bien al país! 

E 

SRi.gob.ec 

y 

I 

   



Eos 

mm 1, 

co REPÚBLICA DEL ECUADOR BA ice y cea Civil, 
o E , de " Sa + identificación y Cedulación 

Dirección General de Registro Civil, identificación y Cedulación 

    

Número único de identificación: 1803799772 

Nombres del ciudadano: MEDINA JINEZ OMAR ERNESTO 

Condición del cedulado: CIUDADANO 

  

Lugar de nacimiento: ECUADOR/TUNGURAHUA/PELILEO/PELILEO 

Fecha de nacimiento: 10 DE JUNIO DE 1983 

Nacionalidad: ECUATORIANA 

a 

Sexo: HOMBRE 

Instrucción: SUPERIOR 

Profesión: INGENIERO 

Estado Civil: CASADO 

Cónyuge: ZURITA AGUAGUIÑA SILVIA PATRICIA 

Fecha de Matrimonio: 18 DE AGOSTO DE 2016 

Nombres del padre: MEDINA PICO OSWALDO ERNESTO 

Nombres de la madre: JINEZ NARVAEZ WILMA MARGOT 

Fecha de expedición: 18 DE AGOSTO DE 2016 

información certificada a la fecha: 9 DE AGOSTO DE 2017 

Emisor: WILSON GEOVANNY ESPIN RODRIGUEZ - TUNGURAHUA-SAN PEDRO DE PELILEO-NT 2 - 
TUNGURAHUA - SAN PEDRO DE PELILEO 

N? de certificado: 174-044-50822 o ES 

E e o 

508 ing. Jorge Troya Fuertes 
= DE 

A A Documento firmado electrónicamente 

La institución o persona a ante Quien se > presente este certificado deberá validario en;https://virtual.registrocivi!l.gob.ec, conforme a la LOGIDAC Art. 4, numeral 1 y a la LCE, 

        

  

    

  

  

    

        

  

  

        Director General del Registro Civil, identificación y Cedulación 

rt a ir rn ds ms e o mirta   
 



REPÚBLICA DEL ECUADOR BP esireacón y coduación 
Dirección General de Registro Civil, Identificación y Cedulación 

  

INFORMACIÓN ADICIONAL DEL CIUDADANO 

NUI: 1803799772 

Nombre: - MEDINA JINEZ OMAR ERNESTO 

  

1. Información referencial de discapacidad: 

Mensaje: LA PERSONA NO REGISTRA DISCAPACIDAD 

1.- La información del carné de discapacidad es consultada de manera directa al Ministerio de Salud Pública - CONADIS en caso de 

inconsistencias acudir a la fuente de información 

  

Información certificada a la fecha: 9 DE AGOSTO DE 2017 

Emisor: WILSON GEOVANNY ESPIN RODRIGUEZ - TUNGURAHUA-SAN PEDRO DE PELILEO-NT 2 - TUNGURAHUA - SAN PEDRO DE PELILEO 

  
N? de certificado: 175-044-50826 

LL 
26 

            

      

  

  

          

     



  

SEÑOR NOTARIO: 

En el Registro de Escrituras Públicas a su cargo, sírvase incorporar una por la cual conste . 

REACTIVACION DE LA COMPAÑÍA “CONSTRUCTORA  FAMEJ PERFECT 

CONSTRUPERFECT CIA. LTDA. EN LIQUIDACION”, que se otorga al tenor de las siguientes 

cláusulas: 

PRIMERA: INTERVINIENTE.- Comparece a la celebración del presente Instrumento Público, el 

señor Ingeniero Civil OMAR ERNESTO MEDINA JÍNEZ, portador de la cedula de ciudadanía 

número 180379977-2, ecuatoriano, casado, Ingeniero Civil, donmeiliado en la vía a San Javier 

perteneciente al cantón Patate provincia del Tungurahua, por los derechos que representa de la 

Compañía “CONSTRUCTORA FAMEJ PERFECT CONSTRUPERFECT CIA. LTDA ” de la cual 

es su Gerente y representante legal, quien obra debidamente autorizado por la Junta General 

Universal de Socios de la misma, conforme consta del nombramiento inscrito y Acta certificada de 

la sesión celebrada el diecmueve de Junio de dos mil diecisiete, que se anexan para que se 

incorporen como documentos habilitantes. 

SEGUNDA: ANTECEDENTES.- a) Mediante Escritura Pública celebrada el seis de julio de dos 

mil doce ante el Doctor HERNAN RODRIGO SANTAMARÍA SANCHO Notario Quinto del 

cantón Ambato, inscrita el treinta de Julio del dos mil doce, bajo la partida número diez del libro 

repertorio número diez, en el Registro de la Propiedad y Mercantd del Cantón Patate, se constituyó 

la Compañía “CONSTRUCTORA FAMEJ PERFECT CONSTRUPERFECT CIA.LTDA ”, con un 

capital inicial de Cuatrocientos Dólares los Estados Unidos de América; b) La Intendencia de 

Compañías de Ambato mediante Resolución número SCVS.IRA.2015.012 de fecha treinta de 

Enero de dos mil quince e mscrita en el Registro de la Propiedad y Mercantil del Cantón Patate con 

fecha seis de Marzo de dos mil quince bajo partida número seis, declaró disuelta y dispuso la 

liquidación de la Compañía “CONSTRUCTORA FAMEJ PERFECT CONSTRUPERFECT CIA. 

LTDA.” por incurrir en el Artículo 361 numeral 6 de la Ley de Compañias. c) Según consta en el 

artículo quinto de la Resolución número SCVS.IRA.2015.012 de fecha treinta de Enero de dos mil 

quince se designa como Liquidador al último Representante Legal de la Compañía y como se 

adjunta en el certificado emitido por el Registro de la Propiedad y Mercantil del Cantón Patate con 

fecha diecmueve de Junio de dos mil diecisiete, no se ha inscrito nombramiento alguno de 

liquidador, razón por la cual, continúa en funciones el Señor Gerente de la Compañía. d) En sesión 

Junta General Universal de Socios de la Compañía “CONSTRUCTORA FAMEJ PERFECT 

*s
 

 



  

  

AS Y 

CONSTRUPERFECT CIA. LTDA. EN LIQUIDACION”, celebrada el diecinueve de Junio de dos 

mil diecisiete, se resolvió por unanimidad aprobar la reactivación de la Compañía y autorizar al 02 

señor Ingeniero Civil OMAR ERNESTO MEDINA JÍNEZ para que a nombre de la misma, 

intervenga en el otorgamiento de la presente Escritura Pública 

TERCERA: DECLARACION DE LA REACTIVACION DE LA CONSTRUCTORA.-Con 

los antecedentes expuestos, el señor Ingeniero Civil OMAR ERNESTO MEDINA JÍNEZ, en su 

calidad de Gerente y representante legal de la compañia “CONSTRUCTORA FAMEJ PERFECT 

CONTRUPERFECT CIA.LTDA EN LIQUIDACIÓN”, debidamente autorizado y en 

cumplimiento a lo aprobado por la Junta General Universal de Socios de la misma, celebrada el 

diecinueve de Junio de dos uml diecisiete, declara la reactivación de la Compañia 

“CONSTRUCTORA FAMEJ PERFECT CONSTRUPERFECT CIA. LTDA. EN LIQUIDACIÓN” 

una vez que han sido solucionadas las causas que originaron su disolución 

CUARTA: AUTORIZACIÓN.- El señor Abogado Xavier Oswaldo Medina Jínez queda 

autorizado para que realice los tránautes pertinentes hasta la completa legalización e mscripción de 

esta escritura en el Registro de la Propiedad y Mercantil del Cantón Patate. 

QUINTA: DOCUMENTOS HABILITANTES.- Se agregan a la presente escritura pública como 

documentos habilitantes, los siguientes: a) Nombramiento de Gerente y representante legal 

debidamente inscrito, b) Copia certificada del Acta de Junta General Universal de Socios de la 

Compañía “CONSTRUCTORA FAMEJ PERFECT CONSTRUPERFECT CIA. LTDA. EN 

LIQUIDACIÓN”, c) Certificados otorgados por el Registro de la Propiedad y Mercantil del Cantón 

Patate. 

Usted señor notario, se dienará acregar las demás formalidades de estilo necesarias para la firmeza 

y validez de esta escritura pública. 

  At-18-2017- 64. 

   



  
ha
 

  

Tasera DOLINA RAZA ractita. UO03-002- 000" 11451 

NOTARIO MOMNICA ALZXA MORA ARMAS MELZMEEZ 

NOTARÍA Cai VTa TL TANTON AMBAT 

RAZÓN MARGINAL N* 7043130100800 *712 ol 

  

  

      

  

      

      

    

       
     

    

o” > 

c 

META DL MAS ALC 

ao - > am > om 
DR DEL AR a - 

=-- pa Sr -< 
a ma dor - 

1] 

173 ; -- => : 

; : . 2. 
| : 

po 1 

a . 2. , - on o - > - 
1 y 
1 : Ñ . 2, 
t e ; 
! - - 1 

: e a ave) 
, 
. SIRIA TAB MIA A E IMITA AURA o OR UT ta dl   

  

  
A A A A A A A A A A 

1 
A o rn ei | 

IR E A O A AS IA      
4 
G 

> 27 name AA NN AOS ARDER a GI CR E 

  

 



de 
Ml 

MIS 
Factura: 001-003-000032375 20181807002000564 

Us
) 

NOTARIO(A) FREDDY PAUL RAMOS ESCOBAR 

NOTARIA SEGUNDA DEL CANTON PELILEG 

RAZON MARGINAL N 20181807002000504 

MATRIZ 

FECHA: 13 DE AGOSTO DEL 2018 115045 

TIPO DE 

ACTO O CONTRATO: 

FECHA DE OTORGAMIENTO. 

NUMERO DE PROTOCOLO: 

OTORGANTES 

OTORGADO POR 

NOMBRE SOCIAL TIPO INTERVINIENTE DOCUMENTO DE IDENTIDAD No. IDENTIFICA: 

A FAVOR DE 

SOCIAL TIPO INTERVINIENTE No. IDENTIFICA 

MEDINA JINEZ OMAR ERNESTO POR SUS PROPIOS DERECHOS CEDULA 1803799772 

TESTIMONIO: 

ACTO O CONTRATO: 

FECHA DE OTORGAMIENTO: 

NUMERO DE PROTOCOLO: 

  

NOTARIO(A) FREDDY PAUL RAMOS ESCOBAR 

NOTARIA SEGUNDA DEL CANTÓN PEULES 

   



Factura: 001-003-000022808 20171807 o PO2159, ,s E o 

NOTARIO(A) SUPLENTE GRACIELA DEL PILAR SANCHEZ VILLEGAS 

  

NOTARÍA SEGUNDA DEL CANTON PELILEO 

  

EXTRACTO o 

  

  

yy Escritura N': 120171307002P02159 7 
  

  

ACTO O CONTRATO: 4 

REACTIVACIÓN DE COMPAÑÍAS 

ÍFECHA DE OTORGAMIENTO: 9 DE AGOSTO DEL 2017, (15 48) 

  

  
  

  
  

      

  

  

    

  

  

  
  

  

  

                
  

      

        

  

OTORGANTES .— . o 

li OTORGADO POR ] 

Ti Documento de No, 
Persona Nombres/Razón social ha po cumento identificaci | Nacionatidad Calidad Persona que le vepresenta 

A intervininete identidad ón y 

E CONSTRUCTORA FAMEJ 
ZEPRESE - 5 Pp - Z Natural. [MEDINA JINEZ OMAR ERNESTO (REPRESENTAN dona 1803700772 JECUATORIA FCOMPARECIEN E ereEcT CONSTRUPERFECT 
DOA NA TE . 

: CIA LTDA : 

i 
, ii AFAVOR DE Bo 

Tipo Documento de No. 
ea lí Persona Nombres/Razón social po : : Identificaci j Nacionalidad Calidad Persona que representa 

. interviniente identidad ón : 

“UBICACIÓN 

Provincia Cantón Parroquia 

TUNGURAHUA PELILEO PELILEO HA 

¿ DESCRIPCIÓN DOCUMENTO:   
    

*OBJETO/OBSERVACIONES: 
      L

o
r
d
 er 

  

UANTIA DEL ACTO O E 
q DETERMINA Ñ CONTRATO: INDETERMINADA 

  b
o
a
 

    
  

Va Ms aa EA 

A 

NOTARIO(A) SUPLENTE crac DEL PILAR SANCHEZ VILLEGAS 

NOTARÍA SEGÚNDA DEL CANTÓN PELILEO 

AP. 1976-DP18-204+7-43 7 

Must 
y ef - E. 

SEGURDA SENO!      
 


